Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên. 

Tên đơn vị: CHI NHÁNH VỆ SINH MÔI TRƯỜNG – CÔNG TY CỔ PHẦN 

MÔI TRƯỜNG VÀ CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ THÁI NGUYÊN 

MST: 4600123233   

Địa chỉ: Số 302, đường Cách mạng Tháng Tám, phường Phan Đình 

Phùng, tỉnh Thái Nguyên. 

Tổng giá trị hợp đồng : 18.900.000 đồng. 

(Bằng chữ: Mười tám triệu chín trăm nghìn đồng). 

(Giá trên đã bao gồm công thu gom, vận chuyển, xử lý và VAT). 

* Địa điểm thu gom: Số 96, đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường 

Đức Xuân, tỉnh Thái Nguyên. 

Tên đơn vị: CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ CÔNG TRÌNH ĐÔ 

THỊ BẮC KẠN 

MST: 4700123540 

Địa chỉ: Tổ 4A, phường Đức Xuân, tỉnh Thái Nguyên. 

Tổng giá trị hợp đồng : 2.400.000 đồng. 

(Bằng chữ: Hai triệu bốn trăm nghìn đồng). 

(Giá trên đã bao gồm công thu gom, vận chuyển, xử lý và VAT). 

2. Chất thải y tế, nguy hại 

* Địa điểm thu gom: 

- Số 971, Đ. Dương Tự Minh, P. Phan Đình Phùng, T. Thái Nguyên 

- Số 96, Đ. Nguyễn Thị Minh Khai, P. Đức Xuân, T. Thái Nguyên.